UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 921  /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                     Nga Sơn, ngày 12  tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đội công tác xã hội tình nguyện Thị Trấn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND-UBND ban hành ngày 26/11/2003;
Căn  cứ  Thông  tư  liên  tịch  số  24/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC  ngày

22/10/2012 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ trưởng Bộ
Nội vụ, Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về việc thành lập, giải thể, tổ chức, hoạt
động và chế độ, chính sách đối với Đội công tác xã hội tình nguyện tại xã, phường,
thị trấn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội công tác xã hội tình nguyện Thị trấn Nga Sơn gồm 07
thành viên (có danh sách kèm theo)

Đội công tác xã hội tình nguyện được tổ chức và hoạt động theo quy chế kèm
theo Quyết định này. Đội công tác xã hội tình nguyện được hưởng chế độ, chính sách
theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh  Văn phòng HĐND&UBND huyện,  Chủ  tịch  UBND Thị  Trấn.  Đội

công tác xã hội tình nguyện Thị Trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 - QĐ;
- Lưu: VT, LĐTBXH.

                                        CHỦ TỊCH

                                         Bùi Đình Cam